[bookmark: _GoBack]

关于同意韶关市武江区兴润幼儿园
变更登记的公示

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]根据国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》有关规定，经审核，同意“韶关市武江区兴润幼儿园”住所变更登记，由原来的“韶关市武江区芙蓉北一路8号楼”变更为“韶关市武江区西联镇沐溪大道37号兴润御花园E2幢小区配套幼儿园”，现予以公示。

韶关市武江区民政局
                                  2024年9月3日

image1.png

image2.png